

Jeudi 20/08

Seulement 1,20 €  
l'andouillette

Rayon  
frais

**XXL**

**GRILL-  
MEISTER**  
Mini  
saucisses  
à griller<sup>(3)</sup>

500 g  
(1 kg = 7,98 €)  
n°130126

**OFFRE FLASH**

**3.99**

Rayon  
frais

**GRILL-  
MEISTER**  
10 saucisses  
à griller<sup>(3)</sup>

1 kg  
n°44220

**OFFRE FLASH**

**5.99**

Rayon  
frais

**Andouillettes  
pur porc  
aux herbes<sup>(2)</sup>**

5 x 150 g  
(1 kg = 7,99 €)  
n°5607196

**OFFRE FLASH**

**5.99**



Rayon  
frais

**Andouillettes  
moutarde à  
l'ancienne<sup>(2)</sup>**

580 g  
(1 kg = 6,88 €)  
n°5613125

**OFFRE FLASH**

**3.99**

Rayon  
frais

**MILBONA**  
Chèvre  
enrobé  
de lard<sup>(4)</sup>

3 x 30 g  
(1 kg = 25 €)  
23 % Mat. Gr.  
sur produit fini  
n°142467

**OFFRE FLASH**

**2.25**

Rayon  
frais

**SAVEURS  
DE NOS  
RÉGIONS**  
Tomme des  
Pyrénées IGP

300 g  
(1 kg = 12,30 €)  
n°5622574

**OFFRE FLASH**

**3.69**



Rayon  
frais

**SOLEVITA**  
Citronnade<sup>(5)</sup>  
750 ml (1 L = 1,59 €)  
n°5702592

**OFFRE FLASH**

**1.19**

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits  
et légumes par jour [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

© Transluc en  
**ESPAGNE**

534/2026